
городской округ Ханты-Мансийск 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Департамента образования от 01.09.2023 
№ 673 «О назначении руководителей городских педагогических сообществ

на 2023-2024 учебный год»

от №

В соответствии с приказом Департамента образования от 11.09.2023 № 

679 «О признании утратившими силу некоторых приказов Департамента 

образования Администрации города Ханты-Мансийска», на основании письма 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 им. Созонова Ю.Г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год перечень городских 

педагогических сообществ и руководителей городских педагогических 

сообществ согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приложение к приказу Департамента образования от 01.09.2023 № 

673 «О назначении руководителей городских педагогических сообществ на 

2023-2024 учебный год» считать недействительным.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.Г. Тыщенко



/ / ' ' J  ! ip\i'!o.-(\’i’uc К npuKa'jv ДО Приложение к приказу ДО
o m < f^ ^ 2 0 2 3 №

Городские педагогические сообщества города Ханты-Мансийска
на 2023-2024 учебный год

№ Наименование ГПС Опорная площадка (ОО) Ф.И.О. руководителя ГПС

1 Начальные классы МБОУ «СОШ № 1 им. Созонова Ю.Г.»                          
2 Математика МБОУ «Гимназия № 1» Луценко Эльза Ильясовна

3 Русский язык и литература МБОУ «СОШ с углубленньм изучением
отдельных предметов № 3»

                    
             

4 Иностранные языки МБОУ «СОШ № 8»                          
5 Физика МБОУ «СОШ с углубленным изучением

отдельных предметов № 3»                          

6 Химия МБОУ «Гимназиях» 1»                             

7 Биология МБОУ «СОШ Х» 5 им. Безноскова И.З.»                        

8 Г еография МБОУ «СОШ Хо 6 им. Сирина Н.И.»                              

9 История и обществознание МБОУ «СОШ X» 4»                             
10 Технология МБОУ СОШ Хо 2                           

11 ОБЖ МБОУ «СОШ Хо 6 им. Сирина Н.И.»                           

12 Физическая культура МБОУ «ЦО Хо 7 им. Дунина-Горкавича А.А.»                              

13 Библиотечные работники 0 0 МБОУ «СОШ Хо 8»                      

14 Педагоги-психологи МБУ ДО «Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи»                         

15 Учителя-дефектологи, учителя-логопеды МБУ ДО «Центр психолого-педагогической,
медицинской и социальной помощи»                       

16 Социальные педагоги МБОУ «СОШ Хо 9»                         

17 Тьюторы МБОУ «СОШ Хо 6 им. Сирина Н.И.»                              



"СТ}.Ч7М'’ о;:
i'8' г) г?''1"Ду'Х©вно-нравстве.нно,ея патриотическое

воспитание в ДОУ
!

МБДОУ «Детский сад № 22 «Планета детства»
 

                          

19 Заместители руководителей ДОУ МБДОУ «Центр развития ребенка-детский
сад № 15 «Страна чудес»                             

20 Музыкальные руководители ДОУ МБДОУ «Детский сад № 11 «Радуга»                                

21 Инструкторы по физической культуре ДОУ МБДОУ «Центр развития ребенка-детский
сад № 8 «Солнышко»                         


